

**Obirk ApS**  
Platanvej 26, st. mf.  
1810 Frederiksberg C  
CVR-nr. 29 63 00 70

**Årsrapport 2016**

11. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 22/5 2017

  
\_\_\_\_\_  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	side
<b>Påtegning</b>	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors assistanceerklæring	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance pr. 31. december	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Obirk ApS  
Platanvej 26, st. mf.  
1810 Frederiksberg C

CVR-nr.: 29 63 00 70  
Stiftet: 28. juni 2006  
Hjemsted: Frederiksberg C  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Claus Øbirk

### Revisor

Trekroner Revision A/S  
Statsautoriserede Revisorer  
Universitetsparken 2  
4000 Roskilde

### Bankforbindelse

Nykredit Bank  
Kalvebod Brygge 1-3  
1780 København V

## Ledelsesberetning

### Selskabets hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med handel, service og konsulentarbejde samt andre aktiviteter i tilknytning hertil.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar 2016 - 31. december 2016 udviser et resultat på kr. 92.068. Balancen viser en egenkapital på kr. 242.257.

Årets resultat anses som tilfredsstillende

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
<b>BRUTTORESULTAT</b>	<b>87.509</b>	<b>44.095</b>
1 Afskrivninger	-19.008	-19.008
<b>RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER</b>	<b>68.501</b>	<b>25.087</b>
3 Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	66.127	205.562
Finansielle indtægter	0	0
Finansielle omkostninger	-28.526	-48.343
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>106.102</b>	<b>182.306</b>
2 Skat af årets resultat	-14.034	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>92.068</b>	<b>182.306</b>

**Forslag til resultatdisponering**

Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	92.068	182.306
<b>FORDELT</b>	<b>92.068</b>	<b>182.306</b>

## Balance pr. 31. december

### Aktiver

<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Grunde og bygninger	<u>912.388</u>	<u>931.396</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b><u>912.388</u></b>	<b><u>931.396</u></b>
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>297.792</u>	<u>220.846</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b><u>297.792</u></b>	<b><u>220.846</u></b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b><u>1.210.180</u></b>	<b><u>1.152.242</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b><u>5.127</u></b>	<b><u>1.694</u></b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b><u>5.127</u></b>	<b><u>1.694</u></b>
<b>AKTIVER</b>	<b><u><u>1.215.307</u></u></b>	<b><u><u>1.153.936</u></u></b>

**Balance pr. 31. december****Passiver**

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	117.257	14.370
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
<b>4 EGENKAPITAL</b>	<b>242.257</b>	<b>139.370</b>
5 Hensættelser til udskudt skat	2.000	0
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>	<b>2.000</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Selskabsskat	12.034	0
Anden gæld	954.016	1.009.566
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>971.050</b>	<b>1.014.566</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>	<b>971.050</b>	<b>1.014.566</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>1.215.307</b>	<b>1.153.936</b>

**Noter**

	2016 kr.	2015 kr.
<b>1 Afskrivninger</b>		
Bygninger	19.008	19.008
	<b>19.008</b>	<b>19.008</b>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets resultat	12.034	0
Regulering af udskudt skat	2.000	0
	<b>14.034</b>	<b>0</b>

## Noter

	31/12 2016	31/12 2015
	kr.	kr.
<b>3 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris, primo	250.000	250.000
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
<b>Kostpris, ultimo</b>	<b>250.000</b>	<b>250.000</b>
Opskrivninger, primo	-29.154	-225.423
Årets resultat efter skat	66.127	205.562
Valutakursregulering	10.819	-9.293
Udloddet udbytte	0	0
<b>Opskrivninger, ultimo</b>	<b>47.792</b>	<b>-29.154</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi, ultimo</b>	<b>297.792</b>	<b>220.846</b>

### Hovedtal for associerede virksomheder pr. 31. december 2016

Navn og hjemsted	Ejer- andel %	Egen- kapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi kr.
OBI Software Holding A/S, Helsingør	50%	595.584	132.253	297.792
				<b>297.792</b>

## Noter

### 4 Egenkapital

	Selskabs- kapital kr.	Overført resultat kr.	Udbytte kr.
Egenkapital, primo	125.000	14.370	0
Udbetalt udbytte	0	0	0
Valutakursregulering	0	10.819	0
Forslag til resultatdisponering	0	92.068	0
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>117.257</b>	<b>0</b>

Selskabskapitalen består af 125 anparter á nominelt kr. 1.

Selskabskapitalen har ikke været ændret siden stiftelsen.

### 5 Hensættelser til udskudt skat

	31/12 2016 kr.	31/12 2015 kr.
Udskudt skat af årets resultat	2.000	0
	<b>2.000</b>	<b>0</b>